Российский Союз ректоров

СОВЕТ РЕКТОРОВ ВЫСШИХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

394018, Россия, Воронеж

Университетская пл., I
rector@v.su.ni

Телеграф: Воронеж. 22
Телетайп: 153153 НАУКА Факс:

председателя

ученого секретаря

секретаря

(4732) 20-75-22

(4732)20-75-19

(4732) 20-89-48

(4732) 20-87-5.8

РЕШЕНИЕ

Совета ректоров вузов Воронежскойобласти

18 марта 2020 года

О возможностидосрочной итоговой

аттестации выпускниковвузов,

подлежащихпризыву на военную службу

Заслушав и обсудив сообщение военного комиссара Воронежской области,

Совет ректоров постановляет:

1. Сообщение военного комиссара Воронежской области принять к

сведению.

2. Ректорам вузов в срок до 2 апреля 2020 года рассмотреть возможности

принять предложения военного комиссара и официально (письменно)

информировать его об этом.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии

Совета ректоров по учебной работе профессора Е. Е. Чупандину.

Председатель Совета ректоров

вузов Воронежской области

Учёный секретарь

Д. А. Ендовицкий

В. С. Листенгартен